

세출예산사업명세서

2012년도 본예산 일반회계 토지정보과 ~ 토지정보과

부서: 토지정보과
 정책: 지적행정 구현
 단위: 토지공개념 업무 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
토지정보과	172,545	314,171	△141,626
	시비 59,000		
	구비 113,545		
지적행정 구현	153,033	296,375	△143,342
	시비 59,000		
	구비 94,033		
토지공개념 업무 추진	61,818	67,850	△6,032
개별공시지가 산정	40,548	41,460	△912
201 일반운영비	28,260	28,860	△600
01 사무관리비	24,510	25,110	△600
○지가조사 홍보물 제작	1,055		
· 현수막 70,000원*6개소*3회*1/2	630		
· 입간판 25,000원*17개소*2회*1/2	425		
○개별지가 검증수수료	18,925		
· 산정지가			
40,000원*30,100/(43,000/1,086)*1.1*1/2	16,725		
· 이의신청 40,000원*100필지*50%* 1.1*1/2	1,100		
· 의견제출 40,000원*100필지*50%*1.1*1/2	1,100		
○개별공시지가 결정통지문 서식 제작	1,155		
70원*30,000매*1.1*1/2	1,155		
○지가조사 운영용품 구입	3,375		
· 복사용지 18,000원*50박스*1/2	450		
· 토너 175,000원*2대* 5회*1/2	875		
· 플로터 잉크 170,000원*10개*1/2	850		
· 플로터 용지 60,000원*40롤*1/2	1,200		
02 공공운영비	3,750	3,750	0
○개별공시지가 결정통지문 발송 우편료	3,750		
250원*30,000매*1/2	3,750		
202 여비	2,700	2,700	0
01 국내여비	2,700	2,700	0
○개별공시지가 조사 20,000원*3명*45일	2,700		
203 업무추진비	400	400	0
03 시책추진업무추진비	400	400	0
○공시지가조사 업무추진 400,000원	400		
301 일반보상금	9,188	9,500	△312
09 공익근무요원보상금	9,188	9,500	△312
○지적행정 업무보조	9,188		
· 봉급 88,000원*3명*12월	3,168		
· 중식비 5,000원*22일*3명*12월	3,960		
· 교통비 2,600원*22일*3명*12월	2,060		
개발부담금 과징	20,000	25,000	△5,000

부서: 토지정보과
 정책: 지적행정 구현
 단위: 토지공개념 업무 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비		20,000	25,000	△5,000
01 사무관리비		20,000	25,000	△5,000
	○개발부담금 산정용역 및 감정평가 수수료 2,000,000원*10개소	20,000		
부동산중개업소 관리		1,270	1,390	△120
201 일반운영비		1,270	1,390	△120
01 사무관리비		1,270	1,390	△120
	○부동산중개업자 교육책자 제작 4,000원*300권	1,200		
	○부동산중개업자 교육 현수막 제작 70,000원*1회	70		
지적민원서비스 제공		8,876	9,831	△955
	시비	4,000		
	구비	4,876		
지적현장민원실 운영		4,000	4,000	0
	시비	4,000		
101 인건비		4,000	4,000	0
	시비	4,000		
04 기간제근로자등보수		4,000	4,000	0
	○지적현장민원실 업무보조 4,000,000원	4,000		
	시비	4,000		
지적민원 발급		4,876	5,831	△955
201 일반운영비		4,876	5,831	△955
01 사무관리비		3,676	4,631	△955
	○민원발급 운영용품 구입	3,676		
	· 증명발급 용지 18,000원*50박스	900		
	· 프린터 토너 175,000원*1대*6회	1,050		
	· 복사기 토너 187,000원*1대*2회	374		
	· 팩스 토너 88,000원*1대*4회	352		
	· 인증기 소모품 100,000원*1대*4회	400		
	· 전산기기 유지 30,000,000원*2%	600		
02 공공운영비		1,200	1,200	0
	○지적현장민원실 전기료 100,000원*12월	1,200		
지적 관리		5,371	5,726	△355
지적공부 관리		2,676	2,676	0
201 일반운영비		1,796	1,796	0
01 사무관리비		800	800	0
	○지적공부관리	800		
	· 지적측량 소모품 구입 200,000원	200		
	· 토지이동신청서 서식 제작 200,000원	200		

부서: 토지정보과
 정책: 지적행정 구현
 단위: 지적 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 기업지원서비스 홍보물 제작 400,000원*1회	400		
02 공공운영비	996	996	0
○지적측량성과 검사자 재정보험료 230,950원*2명	462		
○항온항습기 수리 4,500,000원*6%*1회	270		
○항온항습기 필터교체 66,000원*4회	264		
203 업무추진비	880	880	0
03 시책추진업무추진비	880	880	0
○측량표지조사 업무추진 480,000원	480		
○지적업무 추진 400,000원	400		
토지이용계획확인원 발급	2,695	3,050	△355
201 일반운영비	2,695	3,050	△355
01 사무관리비	2,695	3,050	△355
○토지이용계획확인원 발급 운영용품 구입	2,695		
· 증명발급용지 18,000원*40박스	720		
· 민원신청서 제작 500원*1종*350권	175		
· 프린터 토너 175,000원*1대*6회	1,050		
· 복사기 토너 187,000원*1대*2회	374		
· 팩스 토너 88,000원*1대*2회	176		
· 인증기 소모품 100,000원*1대*2회	200		
도로명주소 사업	76,968	212,968	△136,000
	시비 55,000		
	구비 21,968		
도로명주소 시설물 관리	59,000	31,740	27,260
	시비 50,000		
	구비 9,000		
401 시설비및부대비	59,000	31,240	27,760
	시비 50,000		
	구비 9,000		
01 시설비	59,000	31,240	27,760
○도로명판 유지보수 300,000원*30개소	9,000		
○도로명주소 시설물 설치 400,000원*125개	50,000		
	시비 50,000		
도로명주소 홍보	10,000	89,600	△79,600
	시비 5,000		
	구비 5,000		
201 일반운영비	10,000	89,600	△79,600
	시비 5,000		
	구비 5,000		
01 사무관리비	10,000	89,600	△79,600
○홍보용 기념품 등 제작 4,000원*2,500개	10,000		
	시비 5,000		

부서: 토지정보과
 정책: 지적행정 구현
 단위: 도로명주소 사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		구비 5,000		
	한국토지정보시스템 관리	7,968	7,968	0
	201 일반운영비	7,968	7,968	0
	01 사무관리비	2,660	2,660	0
	○지적도면 자동제도기 소모품 구입 2,000,000원	2,000		
	○한국토지정보시스템 용지 구입 66,000원*10롤	660		
	02 공공운영비	5,308	5,308	0
	○한국토지정보시스템 소프트웨어 유지보수	5,308		
	· 공간D/B엔진(도형가속성 연결장치) 261,800원*12월	3,142		
	· 미들웨어(프로그램간 연결장치) 81,400원*12월	977		
	· 리포팅 툴(민원발급용 출력물 지원) 37,400원*12월	449		
	· 공간D/B엔진(지적공부측량) 30,800원*12월	370		
	· 공간편집도구(도면편집수정) 30,800원*12월	370		
	행정운영경비(지적과)	19,512	17,796	1,716
	기본경비	19,512	17,796	1,716
	기본경비	19,512	17,796	1,716
	201 일반운영비	15,312	13,596	1,716
	01 사무관리비	15,312	13,596	1,716
	○부서운영수용비 7,920,000원	7,920		
	○기본업무수행 급량비 7,392,000원	7,392		
	203 업무추진비	4,200	4,200	0
	04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
	○부서운영업무추진비 4,200,000원	4,200		